

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

Информация о проведении исполняющим обязанности руководителя следственного управления личного приёма граждан



31 мая 2022 года с 17 до 18 часов исполняющим обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области Архангельским В.В. в следственных отделах по Ленинскому и Железнодорожному районам города Пензы будет осуществлен личный прием граждан.

Наряду с вопросами, касающимися деятельности подразделений следственного управления, на личном приеме могут быть рассмотрены вопросы оформления документов, необходимых для дальнейшего пребывания на территории Российской Федерации граждан, прибывших из Донецкой, Луганской народных республик и Украины, их трудоустройства, получения образования и другие социально значимые проблемы.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

Прием будет осуществляться по адресу: г. Пенза, ул. Бакунина, д. 176 «а». Предварительная запись производится по телефонам 8(8412) 63-64-71, 63-64-72 с указанием о существе вопроса, по которому гражданин желает обратиться на личный прием.

30 Мая 2022

Адрес страницы: https://penza.sledcom.ru/news/item/1691995